1

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») является юридически

обязывающим документом, регулирующим отношения между индивидуальным

предпринимателем Байтман Ариной Витальевной (далее — «Администрация», «Оператор») и

пользователем веб-сайта https://app.globalpath.space и платформы Global Path (далее —

«Платформа»).

Используя Платформу, Пользователь подтверждает, что ознакомился с условиями настоящего

Соглашения, полностью их принимает и обязуется соблюдать. В случае несогласия с условиями,

Пользователь обязан незамедлительно прекратить использование Платформы.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Платформа предоставляет услуги по анализу образовательных и профессиональных интересов

несовершеннолетних, подбору образовательных направлений и составлению

персонализированной траектории развития.

1.2. Услуги оказываются на возмездной основе, условия предоставления услуг, порядок оплаты и

возврата регулируются Публичной офертой, размещенной на веб-сайте.

1.3. Администрация оставляет за собой право вносить изменения в настоящее Соглашение без

предварительного уведомления Пользователей. Актуальная редакция Соглашения публикуется на

веб-сайте и вступает в силу с момента размещения.

1.4. Использование Платформы после внесения изменений в Соглашение означает полное согласие

Пользователя с новой редакцией документа.

2. РЕГИСТРАЦИЯ И УЧЕТНАЯ ЗАПИСЬ

2.1. Для доступа к услугам Пользователь обязан зарегистрироваться на Платформе, предоставив

достоверные персональные данные.

2.2. Регистрация несовершеннолетнего возможна только при наличии согласия родителя или

законного представителя, который осуществляет регистрацию и несет полную ответственность за

достоверность предоставленных данных.

2.3. Пользователь обязуется не передавать свои учетные данные третьим лицам. В случае

несанкционированного доступа к учетной записи Пользователь обязан незамедлительно

уведомить Администрацию.

2.4. Администрация вправе заблокировать или удалить учетную запись в случае выявления

нарушений условий настоящего Соглашения.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Пользователь имеет право:

⎯ Осуществлять доступ к Платформе в соответствии с ее функционалом.

⎯ Получать консультации по вопросам оказания услуг.

⎯ Обратиться с запросом на удаление своей учетной записи.

3.2. Пользователь обязуется:

⎯ Указывать достоверную информацию при регистрации и использовании Платформы.

https://app.globalpath.space/

 2

⎯ Не использовать Платформу для незаконной деятельности.

⎯ Не предпринимать попыток взлома, не распространять вредоносное программное

обеспечение.

⎯ Не передавать свою учетную запись третьим лицам.

⎯ Не размещать информацию, нарушающую законодательство Российской Федерации.

3.3. Администрация имеет право:

⎯ Изменять функционал Платформы без предварительного уведомления.

⎯ Приостанавливать или прекращать доступ к Платформе при нарушении условий Соглашения.

⎯ Удалять учетные записи Пользователей при выявлении недостоверных данных или нарушения

законодательства.

⎯ Обрабатывать персональные данные в соответствии с Политикой конфиденциальности.

3.4. Администрация обязуется:

⎯ Обеспечивать доступность Платформы за исключением периодов технического обслуживания.

⎯ Хранить и обрабатывать персональные данные в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

⎯ Не передавать персональные данные третьим лицам без согласия Пользователя, за

исключением случаев, предусмотренных законом.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Администрация не несет ответственности за технические сбои, вызванные обстоятельствами

непреодолимой силы, действиями третьих лиц или несанкционированным доступом к Платформе.

4.2. Пользователь несет полную ответственность за корректность предоставленных данных, а также

за возможные последствия, возникшие в результате их недостоверности.

4.3. Администрация не гарантирует абсолютную бесперебойность и безошибочность работы

Платформы и не несет ответственности за временные сбои, вызванные техническими причинами.

4.4. В случае нарушения условий настоящего Соглашения, Администрация вправе ограничить

доступ к Платформе или полностью заблокировать учетную запись Пользователя.

5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ И ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

5.1. Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с Политикой

конфиденциальности, размещенной на веб-сайте.

5.2. Администрация принимает все необходимые меры по защите персональных данных, однако

не несет ответственности за их утечку в результате неправомерных действий третьих лиц.

6. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

6.1. Все материалы, размещенные на Платформе (тексты, графика, программный код), являются

интеллектуальной собственностью Администрации и защищены законодательством Российской

Федерации.

6.2. Любое копирование, распространение или использование материалов без письменного

разрешения Администрации запрещено.

 3

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Соглашением, подлежат

урегулированию в досудебном порядке.

7.2. В случае невозможности урегулирования спора путем переговоров, спор передается в суд по

месту регистрации Администрации.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящее Соглашение действует бессрочно и может быть изменено Администрацией в

одностороннем порядке.

8.2. Пользователь обязуется самостоятельно отслеживать изменения в Соглашении.

8.3. Продолжение использования Платформы после внесения изменений означает согласие

Пользователя с новой редакцией Соглашения.

9. КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

По всем вопросам, связанным с настоящим Соглашением, Пользователь может обратиться в службу

поддержки:

Email: info@globalpath.space

Телефон: +7-495-776 4226

Юридический адрес: Москва, Киевское шоссе, 22-й километр, 6с1

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СОГЛАСИЯ

Регистрируясь на Платформе или продолжая ее использование, Пользователь соглашается с

условиями настоящего Соглашения.

mailto:info@globalpath.space